РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УГЛОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» июня 2017.
	      №14

	с.Угловское

	Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в  депутаты Угловского районного Совета депутатов шестого созыва

В целях обеспечения выполнения мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Угловского районного Совета депутатов шестого созыва в установленные законом сроки избирательная комиссия муниципального образования  муниципального образования Угловский район РЕШИЛА:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в  депутаты Угловского районного Совета депутатов шестого созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря.
	Председатель ИКМО Угловский район

	В.Б.Костицын

	Секретарь ИКМО Угловский район

	М.В. Тайкало

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в  депутаты Угловского районного Совета депутатов шестого созыва
______________________                         от «____» _______________20_ года
    (место составления – село, город)

Дата начала сбора подписей:

«_____» ______________ 20__ года

Дата окончания сбора подписей:
«_____» ______________ 20__ года

	№

п/п
	Папка с наименованием муниципального образования (населенного пункта), на территории которого собраны подписи

	Количество

листов
	Число
подписей
	Число

исключенных (вычеркнутых) подписей*

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	Итого:

	_______ папок

	Кандидат __________________

	________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

* В соответствии с пунктом 1 статьи 51 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов указанное в данном столбце число подписей не входит в число подписей, указанное в столбце 4.